

Česká republika - Krajský soud v Brně
IČ 00215724, ☒ Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno, ☎ 546 511 111, fax 546 513 362,
e-mail: podatelna@ksoud.brno.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j

Spr 6/2022

POVĚŘENÍ

zaměstnavatel:

Česká republika – Krajský soud v Brně

se sídlem: Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno

zastupuje: JUDr. Milan Čecotka, předseda Krajského soudu v Brně

IČO: 00215724

pověřuje

zaměstnanec:

jméno: Ing. Zdeněk Tonar, LL.M., ředitel správy Krajského soudu v Brně

k právnímu jednání při přípravě, zadávání a realizaci veřejných zakázek malého rozsahu, které jsou zadávány podle Instrukce č. 7/2019 Ministerstva spravedlnosti ze dne 22. 1. 2020, č. j.: MSP-34/2019-OPR-SP, o zadávání veřejných zakázek v resortu Ministerstva spravedlnosti a v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zaměstnanec je oprávněn činit v této souvislosti veškeré právní úkony související s předmětem pověření. Zaměstnanec není oprávněn ve stejném rozsahu pověřit třetí osobu vyřízením této záležitosti.

V Brně dne 4. 1. 2022

JUDr. Milan Čecotka, předseda Krajského soudu v Brně

Dodavatel:

SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b

Blansko

678 01

tel:

fax:

email:



+420 516 417 643

+420 516 417 663

firma@sksbiansko.cz

Odběratel:

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Ing. Václav Oppl

Rooseveltova 16

Brno

601 95

tel: +420

mobil: +420 608 832 065

email: voppl@ksoud.brn.justice.cz**JUSTIČNÍ AREÁL BRNO, POLNÍ 39 - ROZŠÍŘENÍ SK****Zakázka č.: 003836****Dodávka technologie**

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Tango kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	8 ks		66,00 Kč	528,00 Kč
2		Maska rosná 2xRJ45	7 ks		28,00 Kč	196,00 Kč
3		Maska rosná 1xRJ45	1 ks		28,00 Kč	28,00 Kč
4		Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	8 ks		24,00 Kč	192,00 Kč
5		Tango modul 2xRJ45, DataGate+, UTP cat 6, černý	7 ks		212,00 Kč	1 484,00 Kč
6		Tango modul 1xRJ45, DataGate+, UTP cat 6, černý	1 ks		126,00 Kč	126,00 Kč
7		Keystone 1xRJ45, UTP Cat 6, černý	17 ks		148,00 Kč	2 516,00 Kč
8		Protipožární revizní dvířka do stropu rozměru určená pro montáž do sadrokartonového stropu	3 ks		2 938,00 Kč	8 814,00 Kč

Celkem bez DPH:**13 884,00 Kč****Dodávka - instalační materiál**

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Kabel U/UTP, Cat6, 1 S7H, Dca=2 d2,a1, 4páry, síťka 305m, bílý	1165 m		11,90 Kč	13 863,50 Kč
2		PVC lišta hranatá LHD 40X40, určena pro montáž na stěnu nebo na strop	30 m		70,50 Kč	2 115,00 Kč
3		Podlahová lišta EILM 50 x 10 mm, imitace dřeva tmavá	26 m		84,10 Kč	2 186,60 Kč
4		Flexibilní protipožární pěna pomáhá vytvořit ohňovou a kouřovou bariéru okolo kabelových a smíšených průstupů	8 ks		2 068,20 Kč	16 545,60 Kč
5		Drobný instalační materiál	1 kpl		3 468,30 Kč	3 468,30 Kč

Celkem bez DPH:**38 179,00 Kč****Montáž, ostatní**

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	MONT	Montáž technologie	1 kpl		14 171,00 Kč	14 171,00 Kč
2	MONT	Montáž instalačního materiálu	1 kpl		38 091,00 Kč	38 091,00 Kč
3	MONT	Vyhledání tras vedení	1 kpl		32 160,00 Kč	32 160,00 Kč
4	MONT	Rozsebrání a opětovné složení podhledů	1 kpl		16 080,00 Kč	16 080,00 Kč
5	MONT	Průraz přes zed - cihla včetně zapravení a utěsnění	4 ks		804,00 Kč	3 216,00 Kč
6	MONT	Popis portu datové zásuvky	5 ks		88,00 Kč	1 020,00 Kč
7	MONT	Popis portů patchpanelu	15 ks		68,00 Kč	1 020,00 Kč
8	MONT	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	15 ks		149,00 Kč	2 235,00 Kč
9	PROJ	Technické řešení	1 kpl		9 240,00 Kč	9 240,00 Kč
10	VRN	Doprava materiálu, techniků	1 kpl		15 684,00 Kč	15 684,00 Kč

Celkem bez DPH:**132 927,00 Kč****Celkem nabídka bez DPH:****184 990,00 Kč****Celkem DPH 21%:****38 847,90 Kč****Celkem nabídka s DPH:****223 837,90 Kč**

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci

Za SKS s.r.o.

Zpracoval: Milan Rossi

Dne:

28.07.2022

Technické parametry a specifikace s rozčleněním na jednotlivé prostory

- 1) Podatelna Městského soudu v Brně, č. dv. 026
 - 3x datová dvoj zásuvka. Umístění datové zásuvky na straně okenních parapetů (přesné umístění zásuvek bude upřesněno před samotnou realizací)
 - 6x UTP kabeláž připojená z DR v místnosti č. 033
 - Celková délka kabeláže do 360m
- 2) Podatelna Okresního soudu Brno – venkov, č. dv. 054
 - 3x datová dvoj zásuvka. Umístění datové zásuvky pod stoly (přesné umístění zásuvek bude upřesněno před samotnou realizací)
 - 6x UTP kabeláž připojená z DR v místnosti č. 060
 - Celková délka kabeláže do 360m
- 3) Jednací síň, č. dv. 485
 - 2x datový keystone, kabeláž bude zakončena v modulárním patch panelu Catway
 - 2x UTP kabeláž připojená z DR v místnosti č. 498
 - Celková délka kabeláže do 165m
- 4) Služebna justiční stráž, č. dv. 042
 - 1x datová dvoj zásuvka, umístění datové zásuvky do stávajícího sloupku
 - 1x datová zápusťná jedno zásuvka pro WIFI access point do SDK podhledu
 - 3x UTP kabeláž připojená z DR v místnosti č. 033
 - Celková délka kabeláže do 280m

Ostatní požadavky:

- 1) Kabeláž bude popsána na straně patch panelů a datových zásuvek v souladu s číslovací konvencí v JAB – před samotným označením zašle dodavatel návrh číslování k revizi zadavateli
- 2) Bude provedeno vyhledání trasy vedení, zhotovení otvorů a montáž SDK revizních dvířek, zatažení kabelů, montáž zásuvek, ukončení kabelů v patch panelech / keystonech
- 3) UTP kabel
 - 4 páry, min. v kategorii Cat6, LSOH, drát
- 4) Datové zásuvky UTP CAT6, RJ45:
 - 7x 2-zásuvka
 - 1x 1-zásuvka
 - 2x keystone pro montáž do modulárního systému Catway
- 5) Bude provedeno certifikační měření nově zbudovaných přípojných míst strukturované kabeláže, měření certifikačním měřicím přístrojem, včetně dodávky protokolů z měření. Rovněž bude předložen certifikát o platnosti tovární kalibrace certifikačního měřicího přístroje, kterým bylo realizováno měření strukturované kabeláže.
- 6) Veškeré průchody strukturované kabeláže skrze požární uzávěry budou ošetřeny speciálním nehořlavým nátěrem, vč. nátěru kabeláže tak, jako je tomu u stávající strukturované kabeláže. Požární průchody budou uvedeny do původního stavu, aby plnily svůj účel.